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Turba asula ELASA ja Telia sidevõrgu 

ühendamine riigitee nr 11166 maaüksuse 

piires ja tee kaitsevööndis 

 

Olete esitanud Transpordiametile Turba asula Elasa ja Telia sidevõrgu ühendamise tehnovõrkude 

teostusdokumendid ja teostusjoonise, kust nähtub et on rajatud side maakaabelliini ristumine 

riigiteega nr 11166 Turba-Lehetu tee km 0,66 ning paiknemine riigitee maaüksusel, samuti on 

rajatud sidekaev riigitee nr 11166 Turba-Lehetu tee km 0,66 maaüksusele. 

Transpordiamet on kooskõlastanud 04.09.2025 kirjaga nr 7.1-2/25/12204-4 Kirjanurk OÜ töö nr 

13896P „Turba asula Elasa ja Telia sidevõrgu ühendamine“, mille kohaselt oli ette nähtud side 

maakaabelliini rajamine riigitee katte ja mulde all minimaalselt 1,5m sügavusel ning riigitee 

katastriüksusel 1,2m sügavusel. 

Esitatud teostusmõõdistuselt „Turba asula Elasa ja Telia sidevõrgu ühendamine“ töö nr 13896T 

Kirjanurk OÜ nähtub, et side maakaabelliin ei ole rajatud vastavalt Transpordiameti poolt 

kooskõlastatud projektile ega Transpordiameti juhendist tulenevatele nõuetele: Nõuded 

tehnovõrkude teemaale paigaldamise kavandamisel. 

Sügavused riigitee katte ja mulde all jäävad vahemikku 0,7m-1,1m ning väljapool riigitee mullet 

teemaal 0,7m-0,8m. Lisaks nähtub, et puurimiskaevik on rajatud riigitee muldesse ning kaeviku 

asukoha valikul ei ole lähtutud projektis kajastatud kaeviku kaugusest riigiteest. 

Samuti juhime tähelepanu, et Transpordiametile esitatud ning EHR andmebaasis olevatelt piltidelt 

ei nähtu, et kaevikute asukohas esineks suuri kive ja rahne, mis oleks takistanud sügavama kaeviku 

rajamist. Samuti ei ole põhjendatud kaeviku rajamine riigitee muldesse.  

Juhime tähelepanu, et Transpordiameti eelmainitud kooskõlastuses (sh kooskõlastatud projekti 

seletuskirjas) ning projektide elluviimiseks sõlmitud riigimaa isikliku kasutusõiguse notariaalsetes 

lepingutes (registri number 1670, 1669) oli sätestatud kohustus rajatised ehitada 

Transpordiametiga kooskõlastatud projekti kohaselt. Teostusjoonise kohaselt on ehitustöid 

vähemalt osaliselt teostatud projekti, kooskõlastust ning notariaalseid lepinguid eiravalt. 

Transpordiamet on seisukohal, et teemaal tehnovõrkude möödaehitamine kooskõlastatud 

projektist on lubamatu ning tehnovõrkude ehitusel tuleb rangelt jälgida projekteeritud 

tehnovõrkude paiknemist. Tehnovõrkude projektijärgne asukoht ning sügavus riigitee 

teemaa piirides peab olema tagatud ning nõuetele vastav. 

Tulenevalt eeltoodust, tuginedes asjaõiguslepingule ja Riigivaraseadusele ning arvestades, et 

riigitee piirides rajatud side maakaabelliin on vastuolus EhS § 99 lg 3 alusel kooskõlastatud 
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projektidega ning Transpordiameti antud nõuetega, sh kehtiva juhendiga. 

Tehnovõrk riigitee maaüksustega puutuvas osas tuleb ümber ehitada vastavaks 04.09.2025 

kooskõlastatud projektile ning sõlmitud asjaõiguslepingutele. Sealhulgas juhime tähelepanu, 

et haljasalal nõutud sügavuse saavutamiseks maapinna tõstmine ei ole konkreetsel juhul 

aktsepteeritav. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Laur Kõiv 

peaspetsialist 

planeerimise osakonna tehnovõrkude üksus 
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